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LA CHAPELLE DES MARAIS

B-E11XES

Magnifique chaumière de 160m² sur un parc 
paysagé d’un hectare, comprenant salon avec 
poele, salle à manger avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres dont 2 en 
RDC,Mezzanine, pièce à vivre, lingerie, buan-
derie, Salle de Bain, garage indépendant avec 
studio aménagé. Possibilité d’acquisition d’une 
parcelle constructible supplémentaire. . 

 DPE : D

saint joachim

B-E0SSFZ

Maison de 75m² avec travaux à prévoir 
comprenant entrée sur salon séjour, cui-
sine aménagée, 2 chambres, bureau, salle 
de bains, véranda, terrain de 502m²

 DPE : vierge

Le Croisic

B-E0JPP1

Centre historique, maison ancienne d’envi-
ron 155 m² offrant une véritable vie de 
plain-pied avec ses 2 chambres, sa salle de 
bains, wc séparé, son salon/salle à manger 
avec cheminée, sa cuisine aménagée et 
équipée donnant sur terrasse et jardin.   
A l’étage : un studio, 2 autres chambres, 
salle de douche, wc. Un atelier en annexe.   
 Pourcentage hono acquéreur. : 5.5%

 DPE : D

VENDU

LE CROISIC

B-E0WX66

Secteur calme pour cette maison en 
excellent état comprenant de plain pied 
un séjour, une cuisine aménagée, une 
chambre, une salle d’eau, wc, une véranda, 
une buanderie; à l’étage, une chambre, 
salle d’eau, wc.Jardin clos et arboré et 
garage indépendant. 

 DPE : F

LA BAULE ESCOUBLAC

B - E10I9 X

Espace Lajarrige, un appartement de trois 
pièces traversant situé au 4 ème étage 
avec ascenseur. Il se compose d’une pièce 
de vie avec grande baie vitrée donnant sur 
terrasse sud face mer, une cuisine aména-
gée, deux chambres donnant également 
sur une terrasse, une salle de bain et WC 
séparés. Une grande cave et place de par-
king en sous sol complètent cet apparte-
ment.

 DPE : F

Batz Sur Mer

B-E13VZV

Charmant appartement de type 3   à une 
minute du bourg   à pied au deuxième et 
dernière étage d’une petite copropriété sans 
ascenseur. Il comprend entrée, placard, wc, 
salle de bain, deux chambres, une cuisine ou-
verte sur pièce de vie exposée EST donnant 
sur terrasse   avec jardinière. Local à vélo et 
place de parking.  Pourcentage hono acqué-
reur. : 6.52% Nombre de lots en copropriété 
: 7 Procédures :   Pas de procédure en cours 
Charges courantes annuelles copropriété : 
1040 €

 DPE : B

HERBIGNAC

B-E0P7SC

Maison récente aux prestations soignées 
dans le centre d’Herbignac! Entrée, pièce 
de vie d’environ 45m² avec cheminée in-
sert, cuisine aménagée, 4 chambres dont 
une en rdc, mezzanine, sdb, sde. Garage 
et grenier. Terrasse carrelée. Confort aéro-
thermie. Terrain de 977m². Commerces et 
écoles à pieds! 

 DPE : C

La Turballe

B-E12JG1

Proche commerces, sur terrain clos de 
700m² environ, maison traditionnelle très 
bien entretenue offrant   séjour et cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres dont 
1 en RDC, bureau et lingerie. Garage atte-
nant. 

 DPE :  d

Pornichet

B-E13RCK

Villa 211 m2 accès direct plage 
Belle villa de la fin du XIX ème siècle édifiée sur 
un terrain de 911 m². Vaste séjour face mer avec 
cheminée, cuisine aménagée et équipée indé-
pendante  avec accès direct sur le jardin. L’étage 
est composé   d’une suite parentale avec   don-
nant sur une terrasse face mer, 2 chambres dont 
une avec cabinet de toilette et douche. En rez de 
jardin, 3 chambres, salle de bains. 3 garages en 
dépend. Combles de 64 m² en partie aménagés. 
Terrain piscinable. 

 DPE : 

L E P O ULIGUEN

B - E11T5 J

Villa sur la page du Nau avec accès direct
plage et vue imprenable sur la baie de la
Baule, dans domaine privé, proche centre
ville, villa de début de siècle d’environ 
172 m2, divisée en 3 appartements sur 3 
niveaux comprenant en rez-de-chaussée 
un T3 rénové avec terrasse face mer et accès 
direct plage, au 1er étage T3 rénové avec 
terrasse face mer, et au 2ème niveau un T3 
à rénover. Jardin sud-ouest, grande cave en 
sous-sol et garage.

 DPE : E

GUERANDE

B-E0YJMW

Maison contemporaine de 2012 offrant 213 m² 
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
coeur du quartier de saint Michel compre-
nant au rez de chaussée: entrée penderie, 
belle pièce de vie   avec cuisine ouverte, 
deux chambres. sdb. A l’étage une 3ème 
chambre (poss. 4) ,Terrain de 305 m² avec 
chalet de jardin. Très bonne situation.Mai-
son vendue avec bail en cours. 
*265 000 € honoraire exclus
Pourcentage hono acquéreur. : 5.5%

 DPE : NR

Guérande

B-E13UX8 538 050 €*

Maison de 2009 d’environ 185 m² hab com-
prenant entrée avec placard, une cuisine 
ouverte aménagée et équipée   ouvrant sur 
terrasse, 4 chambres, un grand dressing, salle 
d’eau, une arrière-cuisine, garage double 
46 m² isolé et local technique, piscine 42 m² 
intérieure chauffée avec sanitaire (douche 
et wc), combles, .... Patio couvert 15 m², 
chalet,… Le tout sur un terrain de 818 m² 
Belles prestations  
*510 000 € honoraire exclus.
Pourcentage hono acquéreur. : 5.5%

 DPE : B

B-E14M5A 263 750 €*

Au calme dans les marais salants, maison 
de plein pied comprenant entrée, séjour, 
cuisine aménagée, arrière cuisine, trois 
chambres, salle d’eau et wc séparé. Le tout 
sur un grand terrain de 912 m2. Possibilité 
d’extension.  
*250 000 € honoraire exclus.
Pourcentage hono acquéreur. : 5.5%

 DPE : D

Batz sur Mer

B-E0D9NK 348 150 €*

Proche des commerces, construction de 
qualité pour cette maison comprenant 
de plain pied: pièce à vivre avec chemi-
née, véranda sud, cuisine, arrière cuisine, 
3 chambres, salle d’eau. A l’étage: mez-
zanine, bureau, 2 chambres en enfilade.
Le tout sur un terrain clos de 532 m² avec 
cabanons de jardin. 
*330 000 € honoraire exclus.
  Pourcentage hono acquéreur. : 5.5% 

 DPE : E

Batz Sur Mer

B-E12LET 266 250 €*

Dans un village, maison d’habitation 
comprenant   entrée, 2 chambres,   salle 
d’eau WC. - à l’étage : une cuisine ouverte 
sur une pièce de vie, chambre, sde wc. 
Un garage avec accès courette de 17 m2 
(en indivis). Dépendance non attenante 
comprenant une belle pièce de vie, une 
pièce à usage de débarras. Jardinet atte-
nant.  
*250 000 € honoraire exclus.
Pourcentage hono acquéreur. : 6.5%

 DPE : D

Batz sur Mer

B-E0Z93K 117 150 €*

Studio au 1er étage d’une petite résidence 
à faibles charges comprenant entrée 
cabine, séjour avec coin kitchenette, 
salle d’eau avec wc, Balcon face mer. 
Cave (2.37 m²) et Parking. 
*110 000 € honoraire exclus.
Pourcentage hono acquéreur. : 6.5% 
Nombre de lots en copropriété : 30 
Charges courantes annuelles copropriété 
: 480 €

 DPE : E

Batz sur Mer

B-E13PEO 122 475 €*

à 200 mètres de la Plage SAINT MICHEL, 
dans une petite copropriété parfaitement 
entretenue et à faibles charges, apparte-
ment en rez de jardin comprenant une 
entrée cabine, un séjour avec cuisine 
ouverte aménagée et équipée, une salle 
d’eau, wc et parking. Coup de coeur! A visiter 
rapidement.  Pourcentage hono acquéreur. 
: 6.5%. Nombre de lots en copropriété : 20 
Procédures :   Pas de procédure en cours 
Charges courantes annuelles copropriété : 
450 € *115 000 € honoraire exclus.

 DPE : EN COURS

Batz Sur Mer

B-E0ZV1P 699 480 €*

Superbe rénovation pour cette salorge amé-
nagée en loft comprenant un vaste séjour avec 
cuisine ouverte, 3 chambres, salles d’eau, 3 wc, 
dressings, coin salon. Une dépendance compre-
nant un séjour, une cuisine, 2 salles d’eau/wc, 2 
chambres. Une annexe comprenant un séjour, 
une cuisine, une salle de bains/wc, un coin cou-
chage sous pente. Un garage, un atelier, une 
serre. Grande terrasse en Ipé, piscine chauffée 
6 m x3 m, arrosage automatique, climatisation 
réversible... *670 000 € honoraire exclus.
Pourcentage hono acquéreur. : 4.4%

 DPE : nr

Proche plage de La Govelle

B-E14YU7 138 445 €*

Charmant Studio T1 bis comprenant 
une pièce de vie de 20 m2 avec cui-
sine aménagée équipée, une chambre 
cabine, une salle d’eau et   une véranda 
de 9m2 donnant sur terrasse priva-
tive. Piscine couverte et place de par-
king. Pourcentage hono acquéreur. : 6.5% 
Nombre de lots en copropriété : 35 
Procédures :   Pas de procédure en cours 
Charges courantes annuelles copropriété : 
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